£EFi1Z

PORTARIA N° 32, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.85710001-71

do vw iIt
dl

pub a

,.çr*tar flUfl

Dispõe sobre horário de funcionamento da

Secretaria Municipal de Fazendas Públicas, no dia

09 de dezembro de 2022.

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n°3.626, de 07 de dezembro de 2022, que

estabelece horário de expediente nas repartições públicas municipais nos dias úteis em que

houver jogo da Seleção Brasileira de Futebol pela Copa do Mundo FIFA 2022,

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n°891, de 07 de maio de 2021, em seu

artigo 2°, inciso II, estabelece que os serviços prestados pela Secretaria Municipal de Fazendas

Públicas são de natureza essencial, e ainda

RESOLVE,

Art. 12 - Fica estabelecido que todos servidores desta Secretaria estarão

escalados no dia 09 de dezembro de 2022 no horário de 08:00 as 11:00, conforme Decreto

Municipal n2  3.626/2022, com exceção aos servidores relacionados no art. 22  desta portaria.

Art. 22 - Ficarão escalados de sobreaviso das 12:00 às 18:00, os seguintes

servidores:

- Elizabete De Sousa Rodrigues Nascimento - Matr. 12143

- Cleiton de Souza Ribeiro Matr. 1409

- Amauri Luiz Silva - Matr. 14678

Art. 32 - Esta portaria entra em vigor na data da publicação revogando-se as

disposições em contrário.

Num
Jairo Mi 8'w  Santos Almeida

Secretário M ici.al  de Fazendas Públicas

Decr t0 n° 2699/2022

Quadra 50, Lote 01/02 -Centro -Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-306

Página 1 de 1